
KUPNÍ SMLOUVA
„Kancelářský papír na rok 2021“

SMLUVNÍ STRANY

Střední škola technická, gastronomická a automobílní Chomutov, příspěvková
Organizace

Adresa: Pražská 702, 43001 Chomutov

na Stranějedné (dále jenjako „ Odběratel “)

a

MITAP Chomutov, spol. s r.o.

Adresa: Nová Farma 1833, 43111 Jirkov

Straně druhé (dále jenjako „ dodavatel “)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 Odst. 2 a v návaznosti na § 2079 a
náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku V platném Znění

tuto

kupní smlouvu na dodávky kancelářského papíru na rok 2021

(dále jen „Smlouva“)
1.

Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je Zabezpečit pro Odběratele a dle jeho požadavků dodávku
kancelářského papíru (dále jen „KP“).

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka dodavatele, která byla v rámci
uzavření této Smlouvy vybrána jako nejvhodnější.

2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní Smlouvy jsou dodávky „KP“ dle požadavků Odběratele.



3.

Obchodní podmínky

. Obchodní podmínky Sjednané V této Smlouvě platí pro dodávky „KP“, jejichž
specifikace je uvedena v nabídkovém listě, který je přílohou této Smlouvy.

4.

r .Doba a místo dodání

. Dodavatel Se zavazuje dodat „KP“ V Souladu S požadavky odběratele.

5.

Cena a Prohlášení o shodě

. Dodavatel Se zavazuje dodat odběrateli „KP“ Za cenu uvedenou v nabídkovém listě u
této Smlouvy.

7..IU i

Platební podmínky a náležitosti faktury

. Odběratel neposkytne dodavateli zálohu.

. Odběratel Si vyhrazuje právo neodebrat veškeré plnění, a to bez jakýchkoliv Sankcí.

. Cena Za jednotlivá dílčí plnění (dle jednotlivých míst plnění dodávek) bude zaplacena
po dokončení, předání a převzetí každého plnění, a to na základě Zaslané faktury
dodavatelem.

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí plnění uvedený na
předávacím a přejímacím protokolu (potvrzeném dodacím listu).

. Každá položka uvedená na faktuře musí být dodavatelem označena příslušným číslem
položky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od data jejího doručení.

. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí odběratel fakturu dodavateli
k opravě a dodavatel je povinen fakturu opravit. Lhůta pro úhradu poté začíná běžet
ode dne doručení opravené faktury dodavatelem.

8.

Komunikace smluvních Stran

. Veškeré úkony mezi odběratelem a dodavatelem Se uskutečňují písemně v listinné
nebo v elektronické podobě.

9.

Doba trvání smlouvy
2



Tato kupní Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními
stranami. Kupní Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

Po dobu účinnosti této Smlouvy lze Smlouvu ukončit pouze písemnou dohodou
Smluvních Stran.

10.

Sankce

Odběratel Se zavazuje Zaplatit dodavateli úrok Z prodlení Za nedodržení termínu
Splatnosti faktury ve výši 0,1 % Z oprávněně fakturované částky včetně DPH Za každý
i započatý den prodlení.

Dodavatel Se zavazuje Zaplatit odběrateli Smluvní pokutu Za nedodržení termínu pro
dodání objednaného „KP“ nebo Za nedodržení doby pro odstranění zjištěných a
reklamovaných vad, a to Ve výši 0,1 % Z ceny dodávky, a to Za každý i započatý den
prodlení.

Úrok Z prodlení a Smluvní pokuta jsou Splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné Straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou Stranou, a
to na účet Oprávněné Strany uvedený V písemné výzvě. Ustanovením o Smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné Strany na náhradu škody.

1 1.

Odstoupení Od Smlouvy

Odběratel je oprávněn od kupní Smlouvy odstoupit při podstatném porušení této
Smlouvy dodavatelem.

12.

Odpovědnost za škody

Dodavatel odpovídá za škodu Způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu
Stanoveném platnými právními předpisy, Zejména pak zákonem c. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

13.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se řídí právním řádem Ceské republiky. Veškeré Spory mezi Smluvními
Stranami vzniklé z této Smlouvy budou řešeny pokud možno nejprve Smímě. Nebude-
li Smímého řešení dosaženo, budou Spory postoupeny věcně a místně příslušnému
Soudu.



2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad:
a) Souhlasí Se Zveřejněním Svých identifikačnich údajů a dalších údajů uvedených v

této kupní Smlouvě, Včetně ceny Za předmět plnění,
b) výslovně uvádí, že všechny údaje, které poskytne odběrateli v Souvislosti S touto

kupní Smlouvou, nejsou údaji důvěrnými ve Smyslu § 1730 odSt. 2 občanského
Zákoníku,

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v Souvislosti S
touto kupní Smlouvou, nej sou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského
Zákoníku.

3. Odběratel nenese odpovědnost Za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti S
uveřejněním či použitím informací, ktere' byly poskytnuty dodavatelem v Souvislosti S
touto kupní Smlouvou.

4. Tato Smlouva je Vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každý bude považován Za
originál. Dodavatel a odběratel obdrží každý po 1 vyhotoveních této Smlouvy.

5. Tato kupní Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které
nemají vliv na podmínky Zadávacího řízení. Podstatná Změna textu kupní Smlouvy
není přípustná. Za podstatnou Změnu této Smlouvy jsou považovány změny
Zadávacích podmínek, Zejm. Změny v předmětu smlouvy nebo obchodních či
platebních podmínkách, které by mohly mit vliv na Okruh původních zájemců či
uchazečů o veřejnou Zakázku.

6. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Sí text Smlouvy důkladně přečetli, S obsahem
Souhlasí a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečne', Svobodné a vážné
vůle, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni
připojuji Své podpisy.

7. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Nabídkový list

za odběratele Za dodavatele

V Chomutově dne V Jirkově dne 14. 12. 2020

Bvñadflı' Škola technická. I
gastronumıcłflá a

ammobilm' Chomutov.
příspěvková Organizace

_ı.

Dflšłú: 15. 12. 2020 A
._

.I '_ r.-.|

łů' l.: l .łı'ı- I i

I Počet listů příloh:



NABíoKovÝ LIST: N000389
__-_

Dodavatel:
ve, MITAP Chomutov, spol. s r.o.
Him'ří'p velkoobchod kancelářské potřeby, drogerie,

obaly, OPP
Nová Farma 1833
43111 Jirkov

Odbëratel: (#4850)
Střední škola technická, gastronomická a
automobilní Chomutov, p.0_
příspěvková organizace
Pražská 702/10
43001 Chomutov lllllll

lllllll
lllllil

lllllll
lllllll

lllllll
lll

Datum vystavení dokladu:08.12.2020 Termín dodání:
Zpúsob dopravy: Náš rozvoz

. Čreıe , v fl _ ., Pc Sazba celkem DPH celkem
P0'“ zhøžı' Nazev Zbozf MWŽ'S'W" Jedn“ bez DPH DPH ee: DPH eeıkem e DıPH

1. 185m Kšıeeıáreký peprr TEAM A4 8og/íooıierú _ 1 000 Ke É' 89,80 21% 89 800,00I 14 818,00 84 218,00
Celkový součet 69 600,00 14,616,00

Rozpis DPH [Kč] _
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 69 600,00 14 616,00 84 216,00
15% _ flfl -n
10% - v --

0% -- -- --
Celkem 69 600,00 14 616,00 84 216,00

CELKEM S DPH [Kč]: 84 216,00

Předpokládaný odběr v roce 2021: 800 - 1000 balíčků papíru

Stránka: 1 / 1

'Žrxł-'šflhnvıl alrncınšvıëfllfl': ou? :581-1 PĹÍÍ'YŘD QQ Qiˇìl (FN. lľěıvn'uí/:w Ůnčl'ıàmwe 'eııısruı (we-1: ł“ .

Vyřizoval:


